



ООО КОМФОРТ-М

Тел: (495) 644-788-0

Факс: (495) 651-61-16

Прайс-лист на ДСП Kronospan Russia (шлифованная, размер 2440x1830)

Цены даны при условии самовывоза со склада в г. Егорьевск

Цены действительны с 04.07.2017

Сайт: <http://www.dsp-mdf.ru>

E-mail: sales@dsp-mdf.ru



Декор	Формат листа			Листов в упак.	Цена с НДС (RUR) при партии:										
	длина	ширина	толщ.		10 паллет и более			от 5 до 10 паллет			от 1 до 5 паллет			от 1 листа до 1 паллета	
	[мм]	[мм]	[мм]		за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист
Шлифованная	2440	1830	8	74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	2440	1830	10	60	106,97	477,61	28656,78	111,78	499,11	29946,33	114,46	511,05	30662,75	129,34	577,48
	2440	1830	12	50	122,78	548,23	27411,30	128,31	572,90	28644,81	131,38	586,60	29330,09	148,46	662,86
	2440	1830	16	38	138,72	619,37	23535,91	144,96	647,24	24595,02	148,43	662,72	25183,42	167,72	748,88
	2440	1830	18	32	156,36	698,15	22340,92	163,40	729,57	23346,26	167,31	747,02	23904,79	189,06	844,14
	2440	1830	22	26	190,70	851,48	22138,51	199,28	889,80	23134,74	204,05	911,08	23688,21	230,58	1029,53
	2440	1830	25	24	225,10	1005,08	24121,89	235,23	1050,31	25207,37	240,86	1075,43	25810,42	272,17	1215,24
	2440	1830	28	20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	2440	1830	32	16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	2440	1830	34	16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	2440	1830	38	14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Все цены указаны с учетом НДС

Прайс-лист на ДСП Kronospan Russia (шлифованная, размер 2800x2070)

Цены даны при условии самовывоза со склада в г. Егорьевск

Тел: (495) 644-788-0

Факс: (495) 651-61-16

Сайт: <http://www.dsp-mdf.ru>

E-mail: sales@dsp-mdf.ru

Декор	Формат листа			Листов в упак.	Цена с НДС (RUR) при партии:										
	длина	ширина	толщ.		10 паллет и более			от 5 до 10 паллет			от 1 до 5 паллет			от 1 листа до 1 паллета	
	[мм]	[мм]	[мм]		за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист
Шлифованная	2800	2070	8	60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	2800	2070	10	50	106,97	620,42	31020,78	111,78	648,33	32416,71	114,46	663,84	33192,23	129,34	750,14
	2800	2070	12	0	122,78	712,14	0,00	128,31	744,19	0,00	131,38	761,99	0,00	148,46	861,05
	2800	2070	16	30	138,72	804,55	24136,55	144,96	840,76	25222,69	148,43	860,87	25826,10	167,72	972,78
	2800	2070	18	26	156,36	906,90	23579,30	163,40	947,71	24640,37	167,31	970,38	25229,86	189,06	1096,53
	2800	2070	22	20	190,70	1106,07	22121,35	199,28	1155,84	23116,81	204,05	1183,49	23669,84	230,58	1337,35
	2800	2070	25	20	225,10	1305,59	26111,79	235,23	1364,34	27286,82	240,86	1396,98	27939,61	272,17	1578,59
	2800	2070	28	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	2800	2070	32	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	2800	2070	34	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	2800	2070	38	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Все цены указаны с учетом НДС